sia, separabuntur.
Data Ambianis rv Kal. Martii, anno prinio Godc-

ffidi episcopi.

Prtoratus SS. Vitiet Modesti de Ligniaco", ud Con-
chiam fluvium, in agro Atrebatensi, concessio a
Godefrido Ambianensi epkeopo.

(Anno 1104.)

[MiHKiER,Eist. S. Marlini de Campts, p. _49.]
ln nomine sanctaeet individuae Trinitatis, Patf is,

etFilii, et Spiritus sancti. Anien^

A Fi*ater GACDEFIUDUS,Dei gratia Ambianensis epi-
scopus, omnibus fide et operibus sanctse matris Ec-
clesise filiis praesenlihus et futuiis, salutis praesentis
et pacis conlinuam prosperitatem, etpost transito- >

"rise vitse excessum, interminabilem jucundilatem,
Orthodoxorum Patrum lraditionibus,canonicisque -

inslitutionibus mihi in episcopali officio agenti in-

Jungilur ut ea qnaj sunt Ecclesiae, cul auelore Deo

deservio, cum rationabili sollicitudine dispensentur,
et ut quibusque ejus mraistris pro suis mciitis divi-

danlur, bisque cura solerti distributis, opoftct etiam

.ut provideamus quantum possibile estuuae ad paeem
eis existant, authenticis institutis, firmisque prhi-
legiis ca prajmuniendo eonlra mundi turbines ac

"procellas, quae ex Msidiis perfldorum emergunt. Ilis"
"

itaque officip meo et ordini incumbentibus. debitis
excilatus cum ohini vigilantia procuravi nt qusemeis

teraporibus divina gratia largiente ex possessionibus
Ecclesiae meae a viris religiosis recollecta fuerant,
el ab injusta laicorum pcrvasione retracta,> ipsis.

-boni lestimonii et religiosi praepositi personis,- ab

Ecclesia nostra nobisque et nostris suecessoribus-

jugiter possidenda- concederem, pt .ad repellenda
pervasorum iacttla, quasiquodam protectionis scuto

muroque inexpugnabili, privilegiis confiimarem.

Itaque Ecclesiae S. Martini confessoris egregii; in

suburbioParisiensi sitae.loco qui dieitur in Campis,-
Ecclesiaiu deLinigeio cum appendiciis,ejus perpe-
tualiter possidendam, cgo el Ingelrannus nosler ar->

chidiaconus, ct aliaj'AmhianensisJ-cclesise personae
" eoncessimus, ad suppienda neeessaria monachorum

ibi et in Cluniacensi monasterio Domiijo mililan-
tium. Nihil tamen juris nostri priseaeque potestalis-
nobis et successoribus nostris atque -niiuislris in ea
imminuentes.- Sed sicut antiquilus propria- sedes-.
antecessorum meorum fueral adordinationes faclen-

das, et ad clirisma, et ad _lia quselihet sacramenta-

ecclesiastica conficienda, ita et mpdo perenniter
monachis id.ex debilo consentientibus perseveiet.
Syuodalem honorem,etcensus,-et cjrcadas, et-alia.
omnia quae sfbecclesiis hostri episcopatus carionice'